[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      25.08.2021          247
от _______________№_____

О присвоении звания

«Почетный ветеран города Копейска»

В соответствии с Положением о звании «Почетный ветеран города Копейска»,  утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 24.08.2016 №192-МО  рассмотрев обращение Копейского городского Совета ветеранов,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:
1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Копейска»:

- Вансович Надежде Степановне, секретарю Совета ветеранов поселка Горняк;

- Белковой Клавдии Григорьевне, председателю Совета ветеранов ФКУ ИК-1, члену Совета ветеранов поселка Октябрьский;
- Кашутину Александру Федоровичу, председателю первичной организации ветеранов ликвидированных предприятий города Копейска, председателю социально-бытовой комиссии городскому Совету ветеранов;
- Мурашову Владимиру Федоровичу, советнику председателя Совета ветеранов ПАО «Птицефабрика Челябинская».

2. Городскому Совету ветеранов обеспечить вручение памятных знаков и удостоверений «Почетный ветеран города Копейска» с выплатой денежного вознаграждения согласно Положению о звании «Почетный ветеран города Копейска».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске